
2Ｆ 

平成 30 年 6 月吉日 

 

「熊本県地域定着支援センター」事務所移転のお知らせ 

 

拝啓  梅雨の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。   

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび熊本県地域生活定着支援センターは活動の効率化の観点から、下記の通り事

務所を移転することとなりました。 

新事務所は、熊本市の中心部にあります熊本県総合福祉センター内となり、利用者の皆様にと

っても利便性が向上するものと考えております。 

 これを機に、さらに皆様の信頼にお応えできるよう努力をしてまいる所存でございます。    

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 済生会熊本福祉センター 

所長 道端 由美子 

熊本県地域生活定着支援センター 

センター長 大久保 等 

記 

・新住所：〒860-0842 

  熊本県熊本市中央区南千反畑町 3-7 熊本県総合福祉センター 2階 

・新電話番号 

  ＴＥＬ：096-277-1508    ＦＡＸ：096-277-1509 

・営業開始日：平成 30年 7月 2 日(月) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※移転作業に伴い、6月 29 日(金)から 7月 1日(日)まで、電話・ＦＡＸが不通となります。 

皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

以上 

 


